Dach-, Balkon- und Terrassenablaiufe

ACO Flachdachablauf Gusseisen

Produktvorteile

| Ablaufkorper DN 70, DN 100, DN 125 und W Variables Baukastensystem fiir unterschiedliche | Gleicher Ausdehungskoeffizient wie Beton
DN 150 Dachkonstruktionen M Beheizbare Ablaufkorper
W Geprift gemaB DIN EN 1253 W Ablaufkorper mit Pressdichtungsflansch fiir den M Variable Aufsatzstiicke
W Aus Gusseisen, mit Anstrich Anschluss unterschiedlicher Dichtungsbahnen B Stutzenneigung 90° und 1,5°
B Baustoffklasse Al W Schalldampfend, gerauscharm
W Mit Pressdichtungsflansch W Nichtbrennbare Ablaufe, temperaturbestandig
W Mit Sickeréffnungen bis 400°C, ohne Veranderung der mechanischen
Eigenschaften

ACO Flachdachablauf Gusseisen — mehrteilig — Ablaufstutzen senkrecht und waagrecht DN 70

Abbildung/Zeichnung Beschreibung gﬂﬁai:-e Artikel-Nr.  Gewicht Euro/Stk.

2290

Pressdichtungs-
flansch
ohne Geruchs- PG180 | 5169.20.00 7,30 175,60
verschluss
Ablaufstutzen
DN 70

76

2290 Pressdichtungs-
2150
flansch
ﬂi . ohne Geruchs- PGI180 | 5169.40.00 7,60 221,40
verschluss
5 Ablaufstutzen
225 DN 70

87
DN7Q

ACO Flachdachablauf - Gusseisen — Aufsatzstiicke und Roste DN 70

Abbildung/Zeichnung Beschreibung ;L‘;i:; Artikel-Nr.  Gewicht Euro/Stk.

Kugelrost

Be'aStﬁ”Iggk'asse PGI80 | 7000.09.00 1,20 35,70

Flachrost

Be'aSt“L"lg;k'asse PGI80 | 7000.19.00 0,70 25,40
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Dach-, Balkon- und Terrassenablaufe 5

ACO Flachdachablauf Gusseisen

ACO Flachdachablauf Gusseisen - Aufsatzstiicke und Roste DN 70

Abbildung/Zeichnung Beschreibung g'::‘;':; Artikel-Nr.  Gewicht Euro/Stk.
Aufsatzrahmen mit
Schlitzrost
Belastungoklasse | PG180 | 7000.08.00 230 64,40
M125
ACO Flachdachablauf Gusseisen — Zubehor DN 70
Abbildung/Zeichnung Beschreibung g'::‘:':; Artikel-Nr.  Gewicht Euro/Stk.
@290
@150
‘ 2142
== Oberteil aus
‘ R Gusseisen
mit Pressdichtungs-
! . Fo) PG180 | 7047.10.25 8,00 204,20
| : (H=250 mm)
= £l

|_ onoo

Isolierkorper
aus Schaumglas
fiir senkrechte PG180 | 7040.22.00 0,80 81,60
Ablaufe DN 70
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Dach-, Balkon- und Terrassenablaiufe

ACO Flachdachablauf Gusseisen

ACO Flachdachablauf Gusseisen — Zubehor DN 70
Abbildung,/Zeichnung Beschreibung g':::;';; Artikel-Nr.  Gewicht Euro/Stk.
‘ \140‘
287 | Isolierkorper aus
‘ Schaumglas
B fir waagrachte PGIS0  7040.34.00 0,70 118,30
o ({1 1s Abliufe DN 70
K —1
‘ ‘140
300
L300 Isolierring aus
L o Schaumglas PG180 | 7040.12.00 0,70 73,50
el fiir Oberteile
1300
@145 .
o Ausgleichselement
| 18 aus Schaumglas PG180 | 7040.02.00 0,30 45,20
CT T 1] j* fiir Oberteile
5
2150 Aufsatzring
2142 H=25mm
| & fiir Roste PG180 | 7000.06.00 0,70 35,70
{%%} 7000.09.00/
7000.19.00
FL‘ al Aufsatzring
" =2y mm PG180 | 7000.05.00 0,80 35,70
‘ ‘ T 7000.08.00
@152
@124
_ “l Schmutzeimer
o aus Edelstahl PGI80 | 7000.03.00 0,20 66,70
. fiir Abléufe DN 70
@83
Flachdachheizung
fiir Ablaufe PGI80  7000.85.20 0,20 344,00
DN70
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ACO Flachdachablauf Gusseisen
ACO Flachdachablauf Gusseisen — mehrteilig - Ablaufstutzen senkrecht und waagrecht DN 100/DN 125/DN 150
. Preis- . .
Beschreibung gruppe Artikel-Nr.  Gewicht Euro/Stk.

Abbildung/Zeichnung

Dach-, Balkon- und Terrassenablaufe

5

@351

2182
|
@275

124

230

a
|_on 100

Pressdichtungs-
flansch
ohne Geruchs-
verschluss
Ablaufstutzen
DN 100

PG180

7034.10.10

12,85

224,70

@351

124

230

Pressdichtungs-
flansch
ohne Geruchs-
verschluss
Ablaufstutzen
DN 125

PG180

7035.10.10

13,35

243,20

124

230

Pressdichtungs-
flansch
ohne Geruchs-
verschluss
Ablaufstutzen
DN 150

PG180

7036.10.10

14,15

259,20

r
.

310

Pressdichtungs-
flansch
ohne Geruchs-
verschluss
Ablaufstutzen
DN 100

PG180

7054.11.10

14,95

287,70
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Dach-, Balkon- und Terrassenablaiufe

ACO Flachdachablauf Gusseisen

ACO Flachdachablauf Gusseisen — Aufsatzstiicke und Roste DN 100/DN 125/DN 150

Preis-

Abbildung/Zeichnung Beschreibung gruppe Artikel-Nr.  Gewicht Euro/Stk.
@225
| [
Kugelrost
Belastungsklasse PG180 | 7000.10.00 2,80 42,60
H1,5
) 2185
chmjtmil
‘ Flachrost
Belastungsklasse PG180 | 7000.20.00 1,70 27,80
ﬂ D L15
1200
8l ‘
’ Aufsatzrahmen mit
Schlitzrost
Belastungsklasse PG180 | 7000.40.00 3,90 71,20
L15
W
\\\’o
@'0/ %
g %{{g{\\% Aufsatzrahmen mit
N Schlitzrost
. %%/?/m« Belastungsklasse PG180 | 7000.46.00 12,70 172,20
St | M125
ﬂ@
2180
@ 200
Aufsatzrahmen mit
Schlitzrost
Belastungsklasse PG180 | 7000.28.00 4,90 80,50
M125
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ACO Flachdachablauf Gusseisen

ACO Flachdachablauf Gusseisen - Zubehor DN 100/DN 125/DN 150

Abbildung/Zeichnung

Dach-, Balkon- und Terrassenablaufe

Beschreibung

Preis-
gruppe

Artikel-Nr.

Gewicht

Euro/Stk.

2360
‘ 2200

Oberteil aus
Gusseisen

flansch
(H=275mm)

mit Pressdichtungs-

PG180

7044.10.25

12,36

247,80

Isolierkorper aus
Schaumglas
fiir senkrechte
Ablaufe
DN 100/DN125/
DN 150

PG180

7040.21.00

1,30

161,80

125 .
335 x 250

Isolierkorper aus
Schaumglas
H=170mm

fiir waagrechten

Ablauf DN 100

PG180

7040.31.00

1,90

235,10

Isolierkdrper aus
Schaumglas
H=215mm

fiir waagrechten

Ablauf DN 125

PG180

7040.32.00

2,00

252,70

Isolierkorper aus
Schaumglas
H=240mm

fiir waagrechten

Ablauf DN 150

PG180

7040.33.00

2,13

314,80

Isolierring aus
Schaumglas
fiir Oberteile

PG180

7040.11.00

1,92

118,30

Ausgleichselement
aus Schaumglas
fir Oberteile

PG180

7040.01.00

66,50

Aufsatzring
H=25mm
fir Roste
7000.10.00
7000.20.00

PG180

7000.25.00

0,70

26,60

Aufsatzring
H=35mm
fiir Roste
7000.10.00
7000.20.00

PG180

7000.35.00

1,40

27,80

Aufsatzring
H=45mm
fiir Roste und
Aufsatzrahmen

PG180

7000.45.00

2,00

35,70

201
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Dach-, Balkon- und Terrassenablaiufe

ACO Flachdachablauf Gusseisen

ACO Flachdachablauf Gusseisen - Zubehor DN 100/DN 125/DN 150

Abbildung/Zeichnung Beschreibung g':::ﬁ:; Artikel-Nr.  Gewicht Euro/Stk.
Nl | 182 Schmutzeimer
g aus Edelstahl
[E““U fir AbBufoDN 100,  PGLE0 | 70001300 024 105,60
P DN125/DN 150
Flachdachheizung
fiir Ablaufe PG180 | 7000.85.20 0,20 344,00
DN100
Flachdachheizung
fiir Ablaufe PG180 | 7000.85.25 0,30 352,30
DN125 + DN150
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ACO Flachdachablauf Gusseisen

Dach-, Balkon- und Terrassenablaufe

ACO Flachdachablauf Gusseisen - Erganzungsbauteile

Abbildung/Zeichnung

Beschreibung

Preis-
gruppe

Artikel-Nr.

Gewicht

Euro/Stk.

60
25\\i
Eﬂ@% b
S

Ubergangsrahmen
aus Polymerbeton
mit Sickeroffnungen
H=60mm
Belastungsklasse
L15

PG180

7000.55.00

5,00

42,60

Ubergangsrahmen
aus Polymerbeton
mit Sickeroffnungen
H=100mm
Belastungsklasse
M125

PG180

7000.56.00

26,00

174,50

0282

=

| 0254

Zwischenteil aus
Polymerbeton
H=60mm

PG180

7000.52.00

3,20

43,90

Zwischenteil aus
Polymerbeton
H=250mm

PG180

7000.54.00

9,50

81,60

0300

Rahmen mit Rost
H=26mm
Belastungsklasse
M125

PG180

7000.51.00

9,10

143,50

Schmutzeimer aus
Kunststoff
fiir Griindachaufbau
liber 180mm
fir Ablaufe DN 70
DN 100/DN125
DN 150
fiir Griindachaufbau
liber 180mm
gemessen von
Oberkante Dichtungs-
bahn bis Oberkante
Griindach

PG180

7000.53.00

0,16

12,90
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